[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1162 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda de árvore localizada na Rua Florentina Ribeiro Silva, nº 240, no bairro Jardim Brasil II.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato e fotos anexas a referida árvore traz inúmeros transtornos aos moradores do local. Por ser uma árvore de grande porte, já causou danos ao muro de uma das residências. A mesma também se encontra com risco de queda.

Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2017.

	 Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de Agosto de 2017
)